
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 

                                                                              

Nr. _______ Prot.                                                                               Divjakë, më  ___.____.2022             

 

Shtojca 10 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data: 20.10.2022] 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “VELLEZRIT LLUPO” Shpk, me adresë: Berat, Ura 

Vajgurore, Konisbalte, Fshati Konizbalte, Lagjja “Kodra e Konizbaltes”, rruga Konizbalte 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-43081-09-23-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje çakëll makinerie (SP 1-100mm) për rrugë urbane 

dhe rurale në Bashkinë Divjakë” 

 

Fondi limit: 2 678 307 (dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e shtatë) 

lekë pa Tvsh nga të ardhurat, nga e cila: 2 083 333 (dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh për vitin 2022 dhe 594 974 (pesëqind e nëntëdhjetë e 

katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa Tvsh për vitin 2023.  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.135 datë 3 Tetor 

2022  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 



Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “VELLEZRIT LLUPO” Shpk, me Nr.Nipti K02701009U, me vlerë të ofertuar prej:                           

2 090 250 (dy milion e nëntëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh 

 

2. “ARDMIR” Shpk, me Nr.Nipti K82509006P, me vlerë të ofertuar prej: 2 206 375 (dy 

milion e dyqind e gjashtë mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh 

 

3. “BI-SERVIS” Shpk, me Nr.Nipti K41614010T, me vlerë të ofertuar prej: 2 401 465 (dy 

milion e katërqind e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “VELLEZRIT 

LLUPO” Shpk, me adresë: Berat, Ura Vajgurore, Konisbalte, Fshati Konizbalte, Lagjja 

“Kodra e Konizbaltes”, rruga Konizbalte, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 2 090 250 

(dy milion e nëntëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

NËNKRYETARI 

Avdi Snalla 

 

 


